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los programas formativos del Servef, aprobada por el Pleno 
de Les Corts en la sesión del día 14 de septiembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de septiembre de 2017

El presidente 
Enric Morera i Català

 
 
PLENO DE LES CORTS

El Pleno de Les Corts, en la sesión del día 14 de septiembre 
de 2017, ha debatido  las propuestas de resolución subsi-
guientes al debate de política general previsto en la  
Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, sobre el 
fomento de la participación en los programas formativos del 
Servef, presentada por el Grupo Parlamentario Ciudadanos.

Finalmente, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 4  
del artículo 76 del Reglamento de Les Corts, ha aprobado  la 
siguiente resolución:

RESOLUCIÓN

Las Corts Valencianes instan al Consell a facilitar y fomentar 
activamente, a través del Servef y en colaboración con los 
municipios de la comunidad, la asistencia y participación 
continua en los programas formativos del Servef, con 
el objetivo de lograr incrementar la cualificación de los 
desempleados, en especial aquellos con un nivel formativo 
inferior y desempleados de larga duración.

Palau de les Corts 
València, 14 de septiembre de 2017

El presidente 
Enric Morera i Català

El secretario primero 
Emilio Argüeso Torres

Resolución 1.149/IX, sobre la revisión del impuesto de 
sucesiones y donaciones y el impuesto de patrimonio en la 
Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts 
en la sesión del día 14 de septiembre de 2017

PRESIDENCIA DE LES CORTS 

De acuerdo con el artículo 95.1 del Reglamento de Les Corts, 
se ordena publicar en el Butlletí Oficial de les Corts la  
Resolución 1.149/IX, sobre la revisión del impuesto de 
sucesiones y donaciones y el impuesto de patrimonio en la 
Comunitat Valenciana, aprobada por el Pleno de Les Corts en 
la sesión del día 14 de septiembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de septiembre de 2017

El presidente 
Enric Morera i Català

els programes formatius del Servof, aprovada pel Ple de les 
Corts en la sessió del dia 14 de setembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de setembre de 2017

El president 
Enric Morera i Català

PLE DE LES CORTS

El Ple de les Corts, en la sessió del dia 14 de setembre de 
2017, ha debatut la proposta de resolució subsegüent al 
debat de política general previst en la Llei 5/1983, de 30 de 
desembre, del Consell, sobre el foment de la participació en 
els programes formatius del Servof, presentada pel Grup 
Parlamentari Ciudadanos.

Finalment, d’acord amb el que es disposa en l’apartat 4 
de l’article 76 del Reglament de les Corts, ha aprovat la 
resolució següent:

RESOLUCIÓ

Les Corts Valencianes insten el Consell a facilitar i fomentar 
activament, a través del Servof i en col·laboració amb els 
municipis de la comunitat, l’assistència i participació contínua 
en els programes formatius del Servof, amb l’objectiu 
d’aconseguir incrementar la qualificació dels desocupats, en 
especial aquells amb un nivell formatiu inferior i desocupats 
de llarga duració.

Palau de les Corts 
València, 14 de setembre de 2017

El president 
Enric Morera i Català

El secretari primer 
Emilio Argüeso Torres

Resolució 1.149/IX, sobre la revisió de l’impost de 
successions i donacions i l’impost de patrimoni a la 
Comunitat Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la 
sessió del dia 14 de setembre de 2017

PRESIDÈNCIA DE LES CORTS 

D’acord amb l’article 95.1 del Reglament de les Corts, 
s’ordena publicar en el Butlletí Oficial de les Corts la  
Resolució 1.149/IX, sobre la revisió de l’impost de succes-
sions i donacions i l’impost de patrimoni a la Comunitat 
Valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la sessió del dia 
14 de setembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de setembre de 2017

El president 
Enric Morera i Català
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PLENO DE LES CORTS

El Pleno de Les Corts, en la sesión del día 14 de septiembre 
de 2017, ha debatido  las propuestas de resolución subsi-
guientes al debate de política general previsto en la  
Ley 5/1983, de 30 de diciembre, del Consell, sobre la revisión 
del impuesto de sucesiones y donaciones y el impuesto de 
patrimonio en la Comunitat Valenciana, presentada por el 
Grupo Parlamentario Ciudadanos.

Finalmente, de acuerdo con lo dispuesto en el apartado 4  
del artículo 76 del Reglamento de Les Corts, ha aprobado  la 
siguiente resolución:

RESOLUCIÓN

Las Corts Valencianes instan al Consell a revisar en los 
próximos presupuestos de la Generalitat Valenciana para el 
ejercicio 2018, tanto el impuesto de sucesiones y donaciones 
como el impuesto de patrimonio en la Comunitat Valenciana, 
con la finalidad de que se sitúe a la Comunitat más cercana a 
otras comunidades autónomas con una fiscalidad más favora-
ble, hasta la aplicación del nuevo sistema de financiación de 
las comunidades autónomas.

Palau de les Corts 
València, 14 de septiembre de 2017

El presidente 
Enric Morera i Català

El secretario primero 
Emilio Argüeso Torres

Resolución 1.150/IX, sobre el cumplimiento de las 
resoluciones 66/IX y 571/IX, referentes a la realización 
de una auditoría de todos los organismos y entidades 
dependientes de la administración valenciana, aprobada 
por el Pleno de Les Corts en la sesión del día 14 de 
septiembre de 2017

PRESIDENCIA DE LES CORTS 

De acuerdo con el artículo 95.1 del Reglamento de Les Corts, 
se ordena publicar en el Butlletí Oficial de les Corts la  
Resolución 1.150/IX, sobre el cumplimiento de las resolu-
ciones 66/IX y 571/IX, referentes a la realización de una 
auditoría de todos los organismos y entidades dependientes 
de la administración valenciana, aprobada por el Pleno de Les 
Corts en la sesión del día 14 de septiembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de septiembre de 2017

El presidente 
Enric Morera i Català

 
 
PLENO DE LES CORTS

El Pleno de Les Corts, en la sesión del día 14 de septiembre 
de 2017, ha debatido  las propuestas de resolución subsi-
guientes al debate de política general previsto en la  

PLE DE LES CORTS

El Ple de les Corts, en la sessió del dia 14 de setembre de 
2017, ha debatut la proposta de resolució subsegüent 
al debat de política general previst en la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, sobre la revisió de l’impost 
de successions i donacions i l’impost de patrimoni a la 
Comunitat Valenciana, presentada pel Grup Parlamentari 
Ciudadanos.

Finalment, d’acord amb el que es disposa en l’apartat 4 
de l’article 76 del Reglament de les Corts, ha aprovat la 
resolució següent:

RESOLUCIÓ

Les Corts Valencianes insten el Consell a revisar en els 
pròxims pressupostos de la Generalitat Valenciana per a 
l’exercici 2018, tant l’impost de successions i donacions 
com l’impost de patrimoni a la Comunitat Valenciana, amb 
la finalitat que se situe la Comunitat més pròxima a altres 
comunitats autònomes amb una fiscalitat més favorable, 
fins a l’aplicació del nou sistema de finançament de les 
comunitats autònomes.

Palau de les Corts 
València, 14 de setembre de 2017

El president 
Enric Morera i Català

El secretari primer 
Emilio Argüeso Torres

Resolució 1.150/IX, sobre el compliment de les 
resolucions 66/IX i 571/IX, referents a la realització d’una 
auditoria de tots els organismes i entitats dependents de 
l’administració valenciana, aprovada pel Ple de les Corts 
en la sessió del dia 14 de setembre de 2017

 
PRESIDÈNCIA DE LES CORTS 

D’acord amb l’article 95.1 del Reglament de les Corts, 
s’ordena publicar en el Butlletí Oficial de les Corts la  
Resolució 1.150/IX, sobre el compliment de les  
resolucions 66/IX i 571/IX, referents a la realització d’una 
auditoria de tots els organismes i entitats dependents de 
l’administració valenciana, aprovada pel Ple de les Corts en la 
sessió del dia 14 de setembre de 2017.

Palau de les Corts 
València, 14 de setembre de 2017

El president 
Enric Morera i Català

PLE DE LES CORTS

El Ple de les Corts, en la sessió del dia 14 de setembre de 
2017, ha debatut la proposta de resolució subsegüent 
al debat de política general previst en la Llei 5/1983, de 


